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Kære Medlemmer, 

Så er efteråret for alvor på vej, og om kort tid bliver badebroen taget op, og vi 
forbereder os på en – forhåbentlig – mild vinter oven på et år, der jo unægtelig 
har stået i Corona’ens tegn. Men trods de pandemiske udfordringer har 2020 
alligevel budt på meget godt her i MGF.  

 

 

 
 
Generalforsamling og ny bestyrelse: 
I september måned blev forårets udskudte generalforsamling endelig afholdt. 
Særskilt referat herfra ligger på MGF’s hjemmeside. Hér skal blot fremhæves, at 
bestyrelsen er blevet ændret, således at Rikke Cassim udtrådte efter to års flot 
indsats og blev erstattet af Anne Sofie Coles. Rikke fortsætter dog arbejdet som 
MGF’s web-ansvarlige. 

 

Den nye bestyrelse har netop afholdt konstituerende møde. Vilhelm Marstrand 
fortsætter uændret som formand, ligesom Anna Nellemann fortsætter som 
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sekretær og Torben Simony fortsætter som kasserer. Nicolai Sevel bliver ny 
næstformand og overlader suppleantposten til Anne Sofie Coles. 

 
Badebro:  
Bestyrelsen har bestilt nedtagning af badebroen, så i medio/slut oktober ligger 
broen atter på land. Vi havde håbet, at den aflyste Skt. Hans ville kunne erstattes 
af et badebro-nedtagningsarrangement, men idet Coronaen endnu ikke har 
sluppet sit tag i os, er vi nødt til at udskyde den slags festivitas. 
 
Strandgrunden: 
På strandgrunden er kajakstativerne nu færdige og flere af pladserne er allerede 
taget i brug. Det er en fornøjelse at se, hvordan vores strandgrund bliver et sted 
med liv og aktivitet! 
 
Hegn, kajakstativ og skur er færdigmalede og står super flot og skarpt. 
Pavillonen er endnu ikke helt færdig, men bliver det forhåbentlig inden for kort 
tid. Bedene er ordnet, der er plantet fine nye frugttræer og hækken trimmet – alt 
i alt står grunden rigtig flot, og vi får mange positive tilkendegivelser fra både 
medlemmer og forbipasserende. 
 
Halloween: 
Corona’en har desværre indflydelse på vores hyggelige efterårsarrangement i 
MGF. Af smittehensyn henstiller bestyrelsen derfor til, at man IKKE sender sine 
børn ud at ”stemme dørklokker” d. 31. oktober. 

 

Facebook: 

Husk at MGF har en privat Facebook-side (Mikkelborg Grundejerforening). Det 
er en god og hurtig måde at kommunikere på, og her bliver der udvekslet alt fra 
forespørgsler om haveredskaber til efterlysninger af dyrepassere og 
servicemeddelelser medlemmerne imellem. Meld jer gerne ind i dette aktive 
forum asap, hvis ikke I allerede er der!  

 
 
 
De bedste efterårshilsner fra 
 
 
Bestyrelsen, 
 
Anna, Nicolaj, Anne Sofie, Torben og Vilhelm 


